АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 августа  2014 года  №  48
Об определении основного вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии со ст. 30 ЗК РФ от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить земельному участку из земель общественной застройки, площадью 1227,30 кв. м., с кадастровым номером 63:13:0501003:51, местоположение: Самарская область, Богатовский район, село Виловатое, ул.Октябрьская, основной вид разрешенного использования «земельные участки улиц, проспектов, площадей шоссе, аллей, бульваров, застав, переулков, проездов, тупиков; земельные участки земель резерва; земельные участки занятые водными объектами, изъятыми из оборота или ограниченными в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации; земельные участки под полосами отвода водоемов, каналов и коллекторов, набережные».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Виловатое

 муниципального района

Богатовский Самарской области:                                    С.М.Пестровский

	[image: image1.png]